
  
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Хабаровского края 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
29.09.2021                                № 313 
   

г. Амурск 
 

┌                                                                    ┐ 
О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа 
Амурского муниципального района Хабаровского края 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,                       

со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Амурского муниципального района Хабаровского края, 

Положением о Контрольно-счетном органе Амурского муниципального 

района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов от 

29.09.2021 № 311, статьей 76 Регламента Собрания депутатов Амурского 

муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 

23.06.2021 № 280, Собрание депутатов Амурского муниципального района 

Хабаровского края  

РЕШИЛО: 

 1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа 

Амурского муниципального района Хабаровского края Валенюк Ларису 

Николаевну. 

 2. Считать для Валенюк Ларисы Николаевны датой начала 

осуществления полномочий председателя Контрольно-счетного органа 

Амурского района Хабаровского края 30 сентября 2021 года и датой 

прекращения полномочий председателя Контрольно-счетного органа 

Амурского муниципального района Хабаровского края 29 сентября                   

2026 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурская заря».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов             С.М. Аксенова 


